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Emmy Létourneau
Abigail Coté

Alycia Paquet

Anais Desrameaux
Jessy Gagnon

Sofia Venolias

Lousia Yu

Sarah-Kim Martineau
Emy-Rose Ling

Magali Sabourin

Stella Laliberté

Sophia Gagnon
Marianne Frenette
Maélie Robert

Béatrice Coté

Rebecca Juneau
Elizabeth Tremblay
Sandrine Hallée
Sandrine Larosiliere
Jade Blais

Axelle Bouchard
Yasmine Camélia Echchad
Zélie Beauchesne-Uhde
Dulce Luna Mendez Samson
Makayla Cole
Raphaélle Carriere
Charlotte Harvey

Alice Aubertin

Allison Stachrowski-Venditti
Léanne Coté

Annabelle Blette

Mavya Alejandro
Anabelle Jutras

Sofia De Rose

Emily Bradford

Québec

Lévis

21 avril 2022 au 24 avril 2022
STAR 5 Women (moins de 13 ans Evé. 1) Free Program

Résultat du segment

Club

Estrie

Outaouais
Cote-Nord

Laval

Rive-Sud

Laval

Est du Québec

Est du Québec
Centre-du-Québec
Laurentides
Rive-Sud

Capitale Nationale
Sud-Ouest

Estrie
Saguenay-Lac-St-Jean-Chibougamau
Capitale Nationale
Saguenay-Lac-St-Jean-Chibougamau
Estrie

Laval

Est du Québec
Chaudiére-Appalaches
Bourassa
Montréal
Richelieu-Yamaska
Laurentides
Cote-Nord
Capitale Nationale
Bourassa
Montréal
Centre-du-Québec
Richelieu-Yamaska
Rive-Sud
Outaouais
Lanaudiére
Sud-Ouest

21-avr.-2022 17:03:32

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section

Points

22.25
21.99
21.17
20.49
20.39
19.62
19.36
19.31
19.08
19.02
18.86
18.62
18.52
18.34
18.11
18.00
17.92
17.90
17.80
17.56
17.52
17.35
17.32
17.24
17.07
17.03
16.99
16.83
16.77
16.53
16.38
16.34
16.06
16.05
15.93
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Rachel Yaroshevsky
Sofia Fournier
Mia-Rose Marchand
Magnolia Matte
Romy Dinelle

Jade Thibault-Gauthier
Mérédith Gilbert
Aurélie Harrison
Léonie Bédard
Coralie Tremblay
Rosalie Morin

Anais Proulx
Mychaélla Deschamps Turgeon
Tessa Rennie

Lulin Yang

Allyson Landry
Michelle Wang
Annabelle Rheault
Laurie Lachapelle
Elizabeth Pilon
Bianca Gioia

WD Maxim Laforge

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section

Anick Rancour

Date:

Québec

Lévis

21 avril 2022 au 24 avril 2022
STAR 5 Women (moins de 13 ans Evé. 1) Free Program

Résultat du segment

Club

Richelieu-Yamaska

Montréal

Mauricie

Laurentides
Abitibi-Témiscamingue
Cote-Nord
Chaudiére-Appalaches
Outaouais

Sud-Ouest
Chaudiére-Appalaches
Mauricie
Abitibi-Témiscamingue
Lanaudiére

Lac St-Louis

Lac St-Louis
Centre-du-Québec

Lac St-Louis
Lanaudiére
Abitibi-Témiscamingue
Mauricie

Bourassa
Saguenay-Lac-St-Jean-Chibougamau

Claude Latour

21-avr.-2022 17:03:32

Points

15.83
15.44
15.42
15.20
15.16
15.15
15.10
14.91
14.88
14.75
14.65
14.05
14.02
13.42
13.31
13.29
12.96
12.71
12.17
11.36

9.62



